
 

 

 
 
      REPUBLIKA HRVATSKA        
 
         ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za održivi razvoj 
Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu 
Pazin, M.B. Rašana 2/4 
tel.052/352-189, fax: 052/351-690 
 
KLASA: 013-02/14-01/05 
URBROJ: 2163/1-08-01/1-14-03 
Pazin,  13. studenog 2014. 
 
 
      ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE 
      putem 
      STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE 
 
      Dršćevka 3 
      52 000 Pazin 
 
 
 
Predmet: Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke 
      o osnivanju Povjerenstva za granice 
      pomorskog dobra Istarske županije 
 
 
 Poštovani, 
 
priloženo Vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje i odlučivanje. 
 
 S poštovanjem, 
 
 
 
         PROČELNIK 
          Josip Zidarić,dipl.ing.arh.  
 
Privitak 
1. Prijedlog Odluke 
2. Obrazloženje 
 
          



Temeljem članka 14. stavka 1. Uredbe o postupku utvrđivanja granice pomorskog dobra 
(„Narodne novine“, br. 8/04 i 82/05) i članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene 
novine Istarske županije“, br. 10/09 i 4/13), Župan Istarske županije dana 02. prosinca 
2014. godine donosi 
 

 
O D L U K U 

o izmjeni Odluke o osnivanju Povjerenstva za granic e 
pomorskog dobra Istarske županije 

 
 

I. 
 
 U točki I. alineja 1. Odluke o osnivanju Povjerenstva za granice pomorskog dobra 
Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 12/05, 1/07, 4/08 i 20/09), 
podtočka 4. mijenja se i glasi: 
  

„4. ALEN TRETINJAK –  predstavnik Državne geodetske uprave – Područni 
ured za katastar Pula“ 

 
 

II. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 
Istarske županije“. 
 
 
KLASA: 342-01/14-01/33 
URBROJ: 2163/1-01/8-14-2 
Pula, 02. prosinca 2014. 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 

          ŽUPAN 
              mr. sc. Valter Flego 

 
 

 
 
Dostaviti: 
1. Državna geodetska uprava – Područni ured za katastar Pula, 

Forum 13, n/p Alen Tretinjak, pročelnik 
2. OU za decentralizaciju, lokalnu i područnu (regionalnu) samoupravu, 

prostorno uređenje i gradnju IŽ, 
3. Priobalne jedinice lokalne samouprave, n/p gradonačelnika/načelnika, 
4. UO za održivi razvoj IŽ, 
5. Pismohrana - ovdje 
   



 



O B R A Z L O Ž E N J E 
 

 
 

I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE ODLUKE 
 
Pravni temelj za donošenje Odluke je odredba članka 14. stavka 1. Uredbe o postupku 

utvrđivanja granice pomorskog dobra („Narodne novine“, br. 8/04 i 82/05) kojom je 
utvrđeno da  županijsko Povjerenstvo za granice pomorskog dobra osniva župan. Istim 
člankom u stavku 3. utvrđeno je da je jedan od članova Povjerenstva (ukupno 7) 
predstavnik Državne geodetske uprave – Područnog ureda za katastar. 

 
 
II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU OVOM ODLUKOM 

 
     Ovom Odlukom imenuje se gosp. Alen Tretinjak, pročelnik Područnog ureda za 
katastar Pula, za člana Povjerenstva za granice pomorskog dobra Istarske županije, 
temeljem prijedloga ravnatelja Središnjeg ureda Državne geodetske uprave, obzirom da je 
dosadašnji član Povjerenstva gosp. Robert Stemberger prestao s radom u Područnom 
uredu za katastar Pula. 
 
 

III. TEKST PRIJEDLOGA ODLUKE 
 

Tekst Prijedloga Odluke dostavlja se u privitku. 
 


